

План роботи Шепетівської гімназії №1 на 2023-2024 н.р.

Циклограма діяльності закладу

Понеділок	Вівторок	Середа	Четвер	П'ятниця
ДЕНЬ управлінсько-педагогіч них заходів, роботи з педкадрами, техперсоналом	ДЕНЬ мотивації та активної комунікації	ДЕНЬ аналізу управлінської інформації	ДЕНЬ самоосвіти й представлення школи в державних установах	ДЕНЬ моніторингу та планування
8.30-9.30 адміннарада 14.30 -16.00 - нарада при директорові з педагогами (1,3 понеділок місяця) - контроль за функціонуванням систем закладу, організацією медичного обслуговування, харчування	- відвідування уроків, консультування - співпраця з учнівським самоврядуванням, батьківською громадськістю 15.00 - 16.30 прийом громадян	- аналіз шкільної документації - підготовка проєктів - аналіз законодавчих актів, листів, рекомендацій МОН, облун, управління освіти	- відвідування організацій, підприємств, підготовка листів, проєктних пропозицій про співпрацю - участь у сесіях міської ради, депутатських комісіях 15.00 - 16.30 прийом громадян	- моніторинг адміністративно-господарських питань, - безпеки освітнього середовища, - планування наступного тижня

План роботи ЗОШ №1

на 2023-2024 н.р.

Дата	Освітнє середовище	Управління закладом	Робота з педагогами	Освітньо-виховна діяльність	Система оцінювання	Відмітки про виконання
	1. Забезпечення комфортних і безпечних умов навчання та праці; 2. Створення освітнього середовища, вільного від будь-яких форм насильства та дискримінації; 3. Формування, розвивального та мотивуючого до навчання освітнього простору.	1. Наявність стратегії розвитку та системи планування діяльності закладу, моніторинг виконання поставлених цілей і завдань; 2. Формування відносин довіри, прозорості, дотримання етичних норм; 3. Ефективність кадрової політики та забезпечення можливостей для професійного розвитку педагогічних працівників; 4. Організація освітнього процесу на засадах людиноцентризму, прийняття управлінських рішень на основі конструктивної співпраці учасників освітнього процесу, взаємодії закладу освіти з місцевою громадою;	1. Спрямованість системи оцінювання на формування в здобувачів освіти відповідальності за результати свого навчання, здатності до самооцінювання; 2. Постійне підвищення професійного рівня й педагогічної майстерності педагогічних працівників; 3. Співпраці зі здобувачами освіти, їх батьками, працівниками закладу освіти; 4. Організація педагогічної діяльності та навчання здобувачів освіти на	1. Робота з учнями, їх мотивація до участі у шкільних міських, обласних, всеукраїнських активностях). 2. Формування компетентностей	1. Наявність відкритої, прозорої і зрозумілої для здобувачів освіти системи оцінювання їх навчальних досягнень; 2. Застосування внутрішньої системи оцінювання роботи закладу освіти; 3. Спрямованість системи оцінювання на формування в здобувачів освіти відповідальності за результати свого навчання, здатності до самооцінювання.	

		5. Реалізації політики академічної доброчесності	засадах академічної доброчесності.			
Серпень						
31.07.- 04.08	Огляд закладу щодо готовності до нового навчального року Виконуючі обов'язки директора, заступники-щоденне інформування, акт Складання звітності: - місячної Звіт про заборгованість бюджетних установ (форма 7м). - Квартальної фінансової та	Підсумки і завдання на новий навчальний рік Контроль за проведенням всіх протиепідемічних заходів у приміщеннях. БАРОН М.М.	Медичний огляд педагогів. Оформлення санітарних книжок. Барон М.М.			

	бюджетної звітності до ДКСУ Забігчук В.О. Підготовка та розміщення на сайті інформації: - Звіт про надходження та використання бюджетних коштів - Звіт про використання коштів Благодійного фонду Бухгалтерія Підготовка документів та оприлюднення оголошення процедури закупівлі природного газу на 2023-2024 опалувальний сезон						
--	---	--	--	--	--	--	--

	Реєстрація договорів, активів, накладних, додатків до договору та квартальної звітності в системі Є-Дата. Оформлення інформації про стан підготовки до нового 2023-2024 н.р. Оприлюднення договору на продовження строку оренди приміщення харчоблоку Бухгалтерія					
07.08.- 11.08.	Складання табелю. Заст. директора Ведення бухгалтерського обліку фінансово-гос	Розробка інструментарію: Анкета для педагогічних працівників Пристаїчук О.	Медичний огляд педагогів. Оформлення санітарних книжок. Барон М.М.			.

	подарської діяльності: - оброблення первинних документів; - ведення бухгалтерських облікових регістрів; - складання меморіальних ордерів; - складання головної книги. Забігчук В.О.	• Анкета для учня/учениці Фещина С. • Анкета для батьків Швед О. • Форма спостереження за навчальним заняттям Швед О • Форма спостереження за освітнім середовищем Пристаїчук О.					
--	---	---	--	--	--	--	--

14.08.- 18.08	Підготовка медичної документації учнів та працівників школи. Барон М.М Медичний огляд педагогів. Оформлення санітарних книжок. Барон М.М Перевірка відповідності шкільних приміщень ДСанПіН (освітлення, розташування меблів, наявність протипожежних інструкцій). Акти	Накази 1.Про організований початок 2023/2024 навчального року. Пристайчук О.Є. 2.Про організацію роботи з охорони праці та створення умов для організації освітнього процесу. Пристайчук О.Є. 3. Про створення служби з охорони праці на 2023-2024 н.р. Пристайчук О.Є. 5.Про режим роботи школи. Пристайчук О.Є. 6.Про організацію роботи в навчальному закладі з питань збереження життя і здоров'я учнів. Швед О.С. 7.Про організацію роботи шкільної бібліотеки. Швед О.С. 8.Про створення комісії з перевірки			Опрацювання Методичних рекомендацій, листів, інструкцій, наказів МОН України та МОЗ України щодо початку та організації навчального процесу у 2023/2024 н.р. Піонтковська Г.Р. Нарада з педагогами. 1. Про критерії, правила, індикатори для самооцінювання освітніх і управлінських процесів; методи збору інформації, інструментарій і джерела отримання інформації та процедури оцінювання навчальних досягнень учнів, а також професійної діяльності педагогічних працівників.	Підготовка моніторингових таблиць педагогічної діяльності педагогів, таблиць активностей учнів ЗОШ №1. Заступники директора з навчально-виховної роботи	
------------------	---	---	--	--	--	--	--

	Малярчук Н.М. Оприлюдненн я змін до річного плану закупівель та звітів про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель Бухгалтерія Інвентаризація майна Малярчук Н.М. Надання заявки-розрах унку за нарахованими лікарняними листами, та повідомлення про виплату лікарняних до Пенсійного фонду Забітчук В.О.	знань працівників гімназії №1 з охорони праці. Пристайчук О.Є. 12. Про створення комісії для розслідування нещасних випадків Швед О.С. 13. Про організацію індивідуального навчання. Фещина С.В. 14. Про ведення шкільної документації. Пристайчук О.Є. 15. Про організацію роботи з попередження дитячого травматизму. Швед О.С. 16. Про організацію виконання статті 30 «Прозорість та інформаційна відкритість закладу освіти» Закону України «Про освіту» Швед О.С.			2. Про ведення шкільної документації. 3. Про дотримання принципів академічної доброчесності серед здобувачів освіти, педагогічних працівників, адміністрації закладу Заст. дир. Забезпечення підручниками Ніверчук Т.П	
--	--	---	--	--	--	--

	Комісійний огляд освітнього закладу перед новим навчальним роком Собчук Н.М., члени комісії	Накази 1.Про організацію роботи з безпеки дорожнього руху. ШОС 2. Про організацію виховної роботи. ШОС 3.Про працевлаштування учнів. ШОС 4. Про призначення класних керівників ШОС 5. Про проведення Свята першого дзвоника ШОС 6. Про організацію роботи Ради з профілактики правопорушень ШОС 7. Про призначення керівників гуртків та організацію роботи гуртків та секцій. ШОС 9. Поновлення наказів антибулінгової кампанії Швед О.С. Накази					
--	---	--	--	--	--	--	--

		1.Про закріплення завідуючих кабінетами, встановлення доплат за кабінети. Пристаичук О.Є 2. Про організацію методичної роботи. Фещина С.В 3. Про організацію роботи з обдарованими дітьми. Фещина С.В 4. Про організацію харчування у школі. Фещина С.В 5. Про надання безкоштовного харчування учням школи. Фещина С.В. Накази 1. Про затвердження площ прибирання за технічним персоналом на 2023-2024 н.р. Малярчук Н.М.				
--	--	--	--	--	--	--

21.08.- 25.08.	1.Про закріплення відповідальних осіб за включення сигналізації після робочого дня. 2.Наказ про затвердження протипожежного режиму у школі 3. Про дотримання пожежної безпеки в осінньо-зимовий період. Малярчук Н.М. Оснащення входу до школи обладнанням для дотримання чистоти. Малярчук Н.М. Вивісити прапори 24.08 Малярчук Н.М. Нарахування і виплата заробітної	Затвердження штатного розпису на 2023/2043 н.р. Собчук Н.М. Педагогічна рада “Про підсумки діяльності 2021-2022 н.р.,про виконання річного плану, стратегії розвитку закладу та завдання на 2022-2023 н.р” Собчук Н.М., заступники директора Формування списків мережі класів. Робота в ІСУО Борозенна С.С. Заст. дир. Робота з особовими картками працівників Борозенна С.С	Комплектування закладу педагогічними кадрами. Ознайомлення з педагогічним навантаженням. Наказ. Собчук Н.М. Заст. дир. Ознайомлення педагогів із графіком моніторингу освітньої діяльності учнів. Організаційний наказ Пристайчук О.Є. Складання та затвердження режиму роботи закладу в складних умовах (правового режиму воєнного стану) Пристайчук О.Є. Нарада з педагогами.	Підготовка до Свята першого дзвоника (технологічна картка) Швед О.С., педагог-організатор Кл. кер. 1,11 кл. Забезпечення підручниками 1-9 класів. Ніверчук Т Закріплення кабінетів за учнями з урахуванням потреб, вимог складного періоду Пристайчук О/наказ/ Відкриття кабінетів безпеки. Адміністрація	Складання графіку моніторингу якості оцінювання знань учнів. Графік Заст. дир. Затвердження освітньої програми. Протокол педради. Заст. дир.
-------------------	--	--	--	--	--

	плати працівникам Бухгалтерія Підготовка тарифікаційних документів про педагогічне навантаження. Заст. дир. Забігчук В.О. Оновлення аптек в медичному кабінеті, майстерні, спортзалі, укритті Барон М.М.		1. Про критерії, правила та процедури оцінювання навчальних досягнень учнів. 2. Оцінювання учнів 5-6 класів за новим Держстандартом. 2. Проведення вступного інструктажу. Заст. дир.			
Вересень - Місячник безпеки дорожнього руху						
28.08-01.09.	Складання розкладу уроків. Пристаичук О.Є. Оновлення відомостей, списків учнів	Медико Педагогічний контроль за проведенням уроків фізкультури. Фещина С.В. Загоронюк В.О., Барон М.М.		Місячник безпеки дорожнього руху. “Увага, діти на дорозі!”(план, доповідна) Швед О.С. пед. орг.		Розміщення інформації щодо критеріїв оцінювання учнів 6-х класів на сайті школи.

	закладу в Курс. Школа Фещина С.В. Розробка плану та графіка проведення занять з охорони праці: -з технічним персоналом; -з педагогічними працівниками. Пристайчук О.Є. Малярчук Н.М. Звіт про заборгованість бюджетних установ форма 7м Забітчук В.О. Оформлення звітів по заробітній платі для подання економісту міською Обрахунок тарифікації педпрацівників в	Оформлення медичної документації на дітей, що прибувають у заклад. Барон М.М. Загоронюк В.О. Контроль вологих прибирань із використанням дезінфекційних засобів. Барон М.М. Перевірка готовності приміщення та документації харчоблоку до початку роботи. Барон М.М. Оновлення списку військовозобов'язаних працівників (педагогів, технічних) гімназії №1 Борозенна Звірка облікових даних особових карток військовозобов'язаних в Шепетівський ОМВК Борозенна		Класні керівники 1-9 класів Свято першого дзвоника (1-9класи), проведення першого тематичного уроку, інструктажів з ТБ.(наказ) Швед О.С., пед орг класні керівники 1-11 класів Здача статистичних звітів за формами ЗНЗ-1, 77-РВК. Заст. дир. Вивчення стану адаптації учнів 1-х класів до нових умов навчання. Організаційний наказ. Підсумковий наказ (жовтень). Фещина С Перевірка учнів на коросту та педикульоз.		Пристайчук О.Є.
--	--	--	--	--	--	-------------------------------

	Забітчук В.О. Оформлення актів про проведені роботи Малярчук Н.М. Забезпечення закладу, їдальні мийними засобами, деззасобами, предметами гігієни та санітарії Малярчук Н.М.	Аналіз списків військовозобов'язаних працівників. Борозенна С.С Робота з алфавітною книгою та списками учнів на початок року Борозенна С.С.		Барон М.М. Загоронюк В.О.		
04.09.-08.09.	Консультації для опікунів (за потреби) <i>(протокол консультації)</i> Фещина С.В. Складання соціального паспорту школи <i>(соціальний</i>	НАРАДА Про календарно-тематичне планування вчителів Заст. дир. Накази 1. Про створення умов для адаптаційного періоду 1,5 класів. Фещина С	Засідання професійних спільнот вчителів-предметників. Протокол ГПС Пристаичук О.Є. Робота щодо охоплення дітей і підлітків шкільного віку навчанням.	Тиждень здоров'я та спорту. Олімпійський тиждень. (наказ) Швед О.С., пед.орг. Шуляков О.Ю., Дмитрук В.М., Міжнародний день грамотності (план) Вч. укр. мови та літ., Швед О.С., пед. орг.		Ознайомлення здобувачів освіти з критеріями оцінювання навчальних досягнень 5-11 класів з навчальних предметів. Заст. дир.. Педагоги

паспорт школи) Фещина С.В Підготовка та розміщення на сайті інформації: - Звіт про надходження та використання бюджетних коштів - Звіт про використання коштів Благодійного фонду Ведення бухгалтерсько го обліку фінансово-гос подарської діяльності: - оброблення первинних документів; - ведення бухгалтерськи х облікових реєстрів;	2.Про стан охоплення учнів шкільного віку навчанням. Заст. директора Наказ Контроль санітарного стану їдальні харчоблоку, приміщень школи. Барон М.М Контроль за станом здоров'я учнів та працівників школи. Барон М.М., Загоронюк В.О. Погодження календарно-тематичн их планів учителів на І семестр 2023/2024 н.р. Довідка. Заст. дир. Робота з обліку дітей та охопленням їх навчанням (мікрорайон) Борозенна С.С.	Наказ. Статистичний звіт. Заст. дир. ЗПС керівників Особливості організації виховної роботи в умовах воєнного стану на 2023/2024 н. р. Підвищення фахової компетентності класного керівника. Обговорення «Концепції національно-патріотич ного виховання дітей та молоді. Актуальні питання сучасного виховання школярів» Про оновлення соціальних паспортів класів Про оновлення банку даних про учнів, які потребують особливої педагогічної уваги та неблагополучних сімей. (протокол) ГМО класних керівників,	Динамічні перерви пед орг Радченко К.О., Фещина С.В.,бібліотекар Спостереження за адаптацією першокласників на уроках та в позаурочний час. Радченко К.О. Урок спілкування “Я - п'ятикласник” (Фотозвіт на ФБ) Радченко К.О. Оформлення інформації на шкільних стендах, класних куточках Швед О.С., пед. орг., класні керівники.		
---	---	---	---	--	--

	- складання меморіальних ордерів; складання головної книги. Бухгалтерія Оформлення відомості на зарплату для інформування вчителів Забітчук В.О. Засідання Ради з профілактики правопорушень (<i>протокол</i>) Голова ради, Члени ради.		Швед О.С., Фещина С.В., класні керівники 1-9 класів Набір в шкільні гуртки та секції. Збір заяв та планування роботи керівниками гуртків(наказ) Швед, Керівники гуртків, класні керівники 1-9 класів Проведення батьківських зборів. (протоколи). Проведення батьківського лекторію «Дотримання академічної добросовісності в умовах дистанційного навчання». Швед О.С. Класні керівники 1-9 класів			
--	--	--	--	--	--	--

11.09.- 15.09.	Складання табелю. Пристаїчук О.Є. Малярчук Н.М Заходи щодо тижня профілактики булінгу (план, замітка на ФБ) Фещина С.В. Радченко К.О. Анкетування на тему «Булінг в учнівському середовищі» Фещина С.В. Нарахування та виплата заробітної плати за 1-шу пол.. вересня.. Забігчук В.О. Оформлення та підписання актів на списання, актів введення в експлуатацію,	Накази 1. Про створення атестаційної комісії. 2. Про організацію роботи з обдарованими дітьми. 3. Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2023-2024 навчальному році. Пристаїчук О.Є. Випуск санбюлетня "Харчуйся правильно, харчуйся з користю". Барон М.М. Накази 1.Про діагностику стартового рівня навчальних досягнень у 5-х класах. 2.Про діагностику стартового рівня навчальних	Календарно-тематич не планування гуртків на І семестр. (доповідна) Швед О С кер.гуртків Плани виховної роботи класів. (доповідна) Швед О.С. класні керівники 1-11 класів,	Динамічні перерви пед орг , Радченко К.О., Фещина С.В.,бібліотекар Діагностика “Готовність дітей до навчання у школі” (1кл.) (протокол) Радченко К.О. Екскурсія до бібліотеки учнів 5-х класів. Бібліотекар Реалізація принципів гуманізму та творчого підходу до розвитку особистості, перехід на якісно новий рівень побудови взаємовідносин. Гуля О.М. Пристаїчук О.Є.	Вступний моніторинг навчальних досягнень учнів з навчальних предметів:ук раїнська мова, математика. Організаційн ий наказ. Заст. дир.
-------------------	---	--	---	--	--

	актів внутрішнього переміщення основних засобі та ІНМА Бухгалтерія Складання соціального паспорту школи (соціальний паспорт школи) Фещина С.В	досягнень у 6-9-х класах. Українська мова, математика. Заст. дир.				
18.09.- 22.09.	Нарахування і виплата заробітної плати працівникам Бухгалтерія Реєстрація в Казначействі актів по господарським та комунальних витратах Бухгалтерія Засідання Ради профілактики правопорушень (протокол) Швед О.С.	Наказ Про організацію навчальних занять спеціальної медичної групи з фізичної культури. Заст. дир. Контроль за дотриманням правил гігієни. Барон М.М., Загоронюк В.О.	20.09 День пшона Пристайчук О.Є. Швед О.Спільне засідання лідерів учнівського самоврядування та прес-центру (випуск шк.газети)	Заходи до Дня миру 21.09. (план, довідка) Швед О.С. ,пед. орг., класні керівники 1-11 класів Динамічні перерви пед орг, Радченко К.О., Фещина С.В.,бібліотекарі Засідання динамічної групи Інновінг сучасних трендів у менеджменті безпеки Пристайчук О.Є. Дечковська В.О.		

	Фещина С.В Радченко К.О.			Діагностика “Готовність дітей до навчання у школі” (1кл.) (протокол) Радченко К.О. Година психолога Радченко К.О. Оновлення куточку “Календар знаменних та пам'ятних дат” Ніверчук Т.П Федорчук Т.О. Спед. орг..		
Жовтень -Місячник національно-патріотичного виховання						
25.09.- 29.09.	Оформлення звітів по заробітній платі за вересень для подання економісту міськвуо Забітчук В.О. Оформлення оборотних відомостей по основних засобах та ІНМА	Накази 1. Про атестацію вчителів школи. 2. Про проведення шкільних олімпіад з навчальних предметів у 2-11 класах. Пристайчук О.Є. Наказ 1. Про відвідування учнями школи навчальних занять у вересні 2022р.		Реалізація принципів гуманізму та творчого підходу до розвитку особистості, перехід на якісно новий рівень побудови взаємовідносин. Гуля О.М. Пристайчук О.Є. Відзначення Дня працівників освіти . (наказ)		Підбиття підсумків педагогічної діяльності педагогів, активносте й учнів Гімназії №1 у моніторинг ових таблицях Заступники директора з навчально-в

	Підготовка економічних обґрунтувань (повна потреба) до бюджетних запитів на 2024р. Бухгалтерія	Медико-педагогічний контроль за проведенням уроків фізкультури. Швед О.С. Здача звіту по нормах харчування за вересень 2023 року. Барон М.М.		Швед О.С. пед. орг. вчителі естетичного циклу предметів. День учнівського самоврядування. (наказ) Швед О.С. Динамічні перерви пед орг, Радченко К.О., Фещина С.В.,бібліотекар День цікавої книги Швед О.С. Ніверчук Т.П. Заходи до Міжнародного дня ненасильства (план, замітка на ФБ) Фещина С.В. Радченко К.О. Бесіда з учнями 1-4 класів на тему: "Особиста гігієна". Загоронюк В.О.		<i>иховної роботи</i>	
--	--	---	--	--	--	------------------------------	--

02.10.- 06.10.	Спостереження за освітнім процесом. 1 клас. Адміністрація. Радченко К.О. Відвідування уроків з метою підготовки до педконсиліумів у 5-х, класах. (протокол) Адміністрація Радченко К.О. Спостереження за освітнім процесом учнів 5 класів в адаптаційний період (протокол) Радченко К.О. Фещина С.В. Складання звітності: - місячної бюджетної звітності до ДКСУ - Звіт про заборгованість з оплати праці до Державної	Накази Про проведення Тижня знань з основ безпеки життєдіяльності. Заст. дир. Про проведення XVIII Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика в 2023/2024 навчальному році. Пристайчук О.Є. Про початок інвентаризації Забітчук В.О. Оформлення інформаційного стенду на тему: "Профілактика кишкових інфекцій" Барон М.М. Загорнюк В.О. Контроль за забезпеченням необхідних умов для дотримання працівниками та учнями школи правил особистої гігієни	Засідання фокус групи вчителів-предметників в «Формувальне оцінювання учнів» Протокол Керівник: Дячук О.О. Пристайчук О.Є. Здача звіту РВК-83 (педагогічний контингент). Заст. дир.	Місячник національно-патріотичного виховання. (план, довідка) Швед О.С., пед. орг., класні керівники 1-11 класів Всесвітній день тварин 04.10 Всеукраїнський місячник шкільних бібліотек (за окремим планом) Ніверчук Т.П. Федорчук Т.О. «Всеукраїнський урок доброти» (інформація сайт, ФБ) Швед О.С., пед орг, Кл. керівники 1-5 кл. Динамічні перерви пед орг., Радченко К.О., Фещина С.В., бібліотекар	Адаптація учнів 5-х класів. Моніторинг з української мови, математики наказ Заст. дир.	
-------------------	---	--	--	---	--	--

	служби статистики - Квартальної фінансової та бюджетної звітності до ДКСУ - Об'єднаної звітності ПДФО та ЄСВ Забітчук В.О. Підготовка та розміщення на сайті інформації: - Звіт про надходження та використання бюджетних коштів - Звіт про використання коштів Благодійного фонду Бухгалтерія	(рукомийники, мило, дноразові рушники, серветки тощо) Барон М.М. Загоронюк В.О. Контроль вологого прибирання із використанням дезінфекційних засобів. Барон М.М. Загоронюк В.О.		Екскурсія до бібліотеки учнів 1-х класів Федорчук Т.О. . Соціометричне дослідження 5-х класів. <i>(протокол)</i> Фещина С.В Вивчення стану адаптації учнів 5-х класів до нових умов навчання. Організаційний наказ. Підсумковий наказ (листопад). Заст. дир. Інновінг сучасних трендів у менеджменті безпеки Дечковська В.О. Пристаичук О.Є.		
09.10.-13.10.	Вивісити прапори 13.10	Здача звіту щодо проходження учнями		Відзначення Дня захисника та		

	Малярчук Н.М. Складання табелю. Заст. дир. Малярчук Н.М. Звіт про суми нарахованої заробітної плати та суми нарахованого ЄСВ Формування потреби до бюджетних запитів на 2024 рік. Бухгалтерія	поглибленого медичного огляду, подання акту. Загоронюк В.О.		захисниці України та Дня українського козацтва, проведення Уроків мужності та звитяги. (план, довідка) Швед О.С., пед орг. класні керівники 1-11 класів Динамічні перерви пед орг., Радченко К.О., Фещина С.В.,бібліотекар Психодіагностичне обстеження учнів 5-х класів. <i>(картка - профіль)</i> Радченко К.О. Діагностика з метою виявлення дітей «групи ризику» (учні 7-9 кл.) <i>(протокол)</i> Радченко К.О. Засідання кіноклубу Фещина С.В. Книжкова виставка до Дня захисника України. Ніверчук Т.П. Соціометричне дослідження 6-х класів. <i>(протокол)</i>		
--	---	---	--	--	--	--

				Фещина С.В Заходи до Всесвітнього дня психічного здоров'я (план, замітка на ФБ) Радченко К.О. Фещина С.В Лекція з елементами тренінгу «Насильству – ні!». 5-6 класи Фещина С.В. Реалізація принципів гуманізму та творчого підходу до розвитку особистості, перехід на якісно новий рівень побудови взаємовідносин. Гуля О.М. Пристайчук О.Є. Про результати проведення медичних оглядів учнів . Довідка. Загорнюк В.О.		
--	--	--	--	---	--	--

16.10. - 20.10.	Звіт з праці, інформація про зарплату. Моніторинг заробітної плати, чисельності. Бухгалтерія Інформація по комунальних витратах. Підготовка інвентаризаційних описів Бухгалтерія Нарахування заробітної плати. Забітчук В.О. Перевірка стану збереження підручників. Ніверчук Т.П.	Перевірка учнів на відсутність педикульозу та корости. Загоронюк В.О. Контроль вологих прибирань із використанням дезінфікуючих засобів. Загоронюк В.О.	Онлайн - консультування педагогів «Адаптація п'ятикласників до навчання в середній школі» Радченко К.О. Консультування батьків учнів 5-го класу за результатами проведеного дослідження. (батьківські збори) Радченко К.О. Декада професійного росту- фестиваль уроків вчителів-методистів Звіт, наказ Пристаїчук О.Є.	Свято “Хелловін” Швед О.С. Учн. самовр. Динамічні перерви пед орг, Радченко К.О., Фещина С.В.,бібліотекар Корекційно-розвивальна робота з учнями 1-х класів в яких спостерігаються труднощі в адаптації Радченко К.О. Систематизація банку даних обдарованих дітей.<i>(список учнів)</i> Радченко К.О. Пристаїчук О.Є. Реалізація принципів гуманізму та творчого підходу до розвитку особистості, перехід на якісно новий рівень побудови взаємовідносин. Гуля О.М. Пристаїчук О.Є. Година психолога	Наказ за результатами медичних оглядів учнів. Заст. дир.	
--------------------	---	---	--	---	---	--

				Радченко К.О. Години здоров'я та безпеки: безпечні канікули Класні керівники 1-11 класів Аналіз читацьких формулярів, виявлення боржників. Ніверчук Т.П. Федорчук Т.О. Соціометричне дослідження 7-х класів. <i>(протокол)</i> Фещина С.В Заняття з дітьми “групи ризику” Тренінгове заняття «Керуємо своїми емоціями»<i>(протокол)</i> Фещина С.В День анімації Пристаїчук О.Є. Засідання Учнівської ради. Перерва честі (підсумки жовтня) Швед О.С., пед орг, актив учн. самоврядув.		
--	--	--	--	--	--	--

				Організація підготовки учнів до НМТ: оформлення стенду; ознайомлення учнів з переліком предметів, нормативною документацією. Заст. дир. Наказ Тиждень БЖД. Організаційний наказ. Заст. дир.. Тиждень доброчесності. Заст. директора		
23.10.- 27.10. Канікули	Виплата заробітної плати. Забігчук В.О. Інформація про стан фінансування. Бухгалтерія Обстеження умов проживання дітей-сиріт (за запитом служби	Наказ Про підсумки адаптації учнів 1-х,5-х класів. Заст. дир. Реалізація принципів гуманізму та творчого підходу до розвитку особистості, перехід на якісно новий	Консультпункт для педагогів “Шляхи формування здорового психологічного клімату в учнівському колективі”(<i>Фотозвіт на ФБ</i>) Радченко К.О. Групова консультація для педагогів “Робота з дітьми групи ризику” (<i>протокол</i>) Фещина С.В	Аналіз роботи та підбиття підсумків проведення Всеукраїнського місячника шкільних бібліотек. Ніверчук Т.П. Творча група Цифрова компетентність педагога. Рибій І.В.		Підбиття підсумків педагогічної діяльності педагогів, активностей учнів ЗОШ №1 у моніторингових таблицях Заступники директора з навчально-ви

	у справах дітей). (акт обстеження) Фещина С.В Психолого-педагогічний консилиум вчителів, які працюють в 5-х. Заст. дир. Соціально-психологічна служба	рівень побудови взаємовідносин. Собчук Н.М. Пристайчук О.Є..	Тренінгове заняття для учителів на тему: «Стрес у повсякденній діяльності» Фещина С.В. Навчальні канікули з метою подолання освітніх втрат. Педагоги	Година спілкування “Людина - не товар!” Фещина С.В.		<i>ховної роботи</i>
Листопад - місячник філологічної просвіти						
30.10.-03.11.	Звіт про заборгованість бюджетних установ (форма 7м). Звітів по заробітній платі за вересень для подання економісту міськвуо Забігчук В.О. Реєстрація договорів, актів,	Здача звіту по нормах харчування за жовтень 2023 року. Барон М.М.	Динамічні групи: Наскрізні лінії навчання Протокол Керівник: Дечковська В.О. Пристайчук О.Є. Засідання професійної спільноти класних керівників (протокол) ГМО Швед О.С. Кл.керівники 1-11 кл.	Динамічні перерви пед орг, Радченко К.О., Фещина С.В.,бібліотекар Інновінг сучасних трендів у менеджменті безпеки Дечковська В.О. Пристайчук О.Є. Консультпункт для учнів (9-х кл.) «Становлення		

	накладних, додатків до договору та квартальної звітності в системі Є-Дата. Підготовка та розміщення на сайті інформації: - Звіт про надходження та використання бюджетних коштів - Звіт про використання коштів Благодійного фонду Ведення бухгалтерського обліку фінансово-господарської діяльності: Бухгалтерія Інвентаризація фонду підручників Ніверчук Т.П.			особистості». <i>(протокол)</i> Радченко К.О. Психологічний супровід майбутніх першокласників та їхніх батьків. (Участь в роботі школи майбутніх першокласників). <i>(Фотозвіт на сайті закладу)</i> Радченко К.О. Творча група Цифрова компетентність педагога. Рибій І.В. Створення соціальної відеореклами щодо дотримання академічної доброчесності . Педагог-організатор Відзначення Дня української писемності та мови 09.11 (План, довідка) Швед О.С.,		
--	--	--	--	--	--	--

				пед орг., вчителі укр. мови та літ			
--	--	--	--	---------------------------------------	--	--	--

06.11.- 10.11.	Складання табелю. Заст. дир. Малярчук Н.М. Проведення перевірки світлового, теплового, повітряного режимів. Малярчук Н.М.	Оформлення інформаційного стенду на тему: "Профілактика респіраторних захворювань". Загоронюк В.О.		День інформації Звіт, підсумковий наказ Фещина С.В. Виставка до Дня Української писемності та мови Ніверчук Т.П. Заняття з психосоціальної підтримки ТЧХУ Фещина С.В. Динамічні перерви пед орг., Радченко К.О., Фещина С.В., бібліотекар Анкетування "Життєві цінності" (7-8 кл.) (<i>протокол</i>) Фещина С.В. Заходи до Всесвітнього дня доброти (<i>план, замітка на ФБ</i>) Фещина С.В. Радченко К.О.		
-------------------	---	--	--	--	--	--

				Поглиблене психодіагностичне обстеження дітей «групи ризику», проблемних учнів. <i>(картка - профіль)</i> Радченко К.О Організація розвивальних занять з учнями 5-х класів, які мають труднощі в адаптації. Радченко К.О.		
13.11.- 17.11.	Вивісити прапори 19.11 Малярчук Н.М. Оформлення передплати періодичних видань на 2024 рік. Ніверчук Т.П.	Бесіда з технічним персоналом про необхідність дотримання режимів вологого прибирання та провітрювання з метою профілактики ГРВІ та грипу. Барон М.М. Загоронюк В.О. Контроль за дотриманням правил респіраторної гігієни. Барон М.М., Загоронюк В.О. Наказ	Консультпункт з педагогами “Як підняти соціальний статус учня в колективі” Фещина С.В.	Динамічна група класних керівників з питання «Превентивне виховання» Протокол Керівник Фещина С.В. Заходи до Дня Гідності та Свободи (План, довідка) Швед О.С., пед орг., класні-керівники 1-11 класів		

		Про проведення інвентаризації матеріальних цінностей Бухгалтерія Консультпункт - практикум для педагогів з питання «Резильєнтність (стресостійкість) або як «не розсипатись» під час війни». Радченко К.О.		Засідання кіноклубу до Дня Гідності та свободи. Фещина С.В. Оформлення виставки до Дня Гідності та свободи. Ніверчук Т.П. Заходи до Дня толерантності <i>(план, аналітична довідка)</i> Радченко К.О. Фещина С.В. Динамічні перерви пед орг., Радченко К.О., Фещина С.В.,бібліотекар Розвивальна робота з учнями, які беруть участь у предметних олімпіадах. Радченко К.О. Діагностика учнів 2-4-х класів з метою вивчення шкільної неспішності. (за запитом) Радченко К.О.		
--	--	--	--	--	--	--

20.11. - 24.11.	Нарахування та виплата заробітної плати. Забітчук В.О. Підготовка тендерної документації для проведення закупівлі електричної енергії Бухгалтерія Перевірка стану протипожежної безпеки напередодні Новорічних свят. Маярчук Н.М. Формування перспективної мережі на 2023/2024 навчальний рік. Заст. дир.	Контроль за проведенням уроків фізичної культури. Загоронюк В.О.	Освіта. Дія. Навчання педагогів. https://osvit.a.diia.gov.ua/courses/chatgpt-for-personal-effectiveness Зайти за покликанням, переглянути серіал. Пристаичук О.Є.	Заходи до Дня пам'яті жертв голодомору (Наказ, план) Швед О.С., пед орг., класні-керівники 1-9 класів Анкетування «Життєві цінності»(7-8 класи) Фещина С.В. Динамічні перерви пед орг., Радченко К.О., Фещина С.В.,бібліотекар Перерва честі (підсумки за листопад) Швед О.С. Розвивальні заняття з учнями 2-4-х класів з метою подолання проблем, які пов'язані зі шкільною успішністю. Радченко К.О. Година психолога Радченко К.О.	Круглий стіл «Розбудова середовища доброчесності, чесного навчання та викладання в гімназії № 1. З досвіду роботи». Заст. директ.	Директорські контрольні роботи з предметів інваріантної складової навчального плану. Графік Наказ Заст. дир.
------------------------	--	--	---	--	---	--

				Діагностика визначення соціально - психологічного клімату в педагогічному колективі. Радченко К.О. Перевірка дотримання норм температурного режиму в приміщеннях школи. Загоронюк В.О.		
Грудень - місячник традицій						
27.11-01.12.	Виплата заробітної плати. Забігчук В.О. Засідання Ради профілактики правопорушень (протокол) Швед О.С., Радченко К.О. Фещина С.В	Накази Про стан відвідування учнями школи у листопаді. Швед О.С. Про замовлення документів про освіту випускникам 2023/2024 н. р. Заст. дир. Про результати проведення інвентаризації Малярчук Н.М.	Фокус групи: <i>Вчителів предметників «Формувальне оцінювання учнів»</i> Протокол Керівник: Дячук О.О. Пристайчук О.Є. Вчителів предметників «Самоосвіта і саморозвиток	Акція “Годівничка” (фотозвіт) Класні керівники 1-4 класів Заходи в межах акції “16 днів проти насилля”(25.11-10.12. заходи до дня завоювання друзів) (план, аналітична довідка) Радченко К.О. Фещина С.В – Анкетування «Що я знаю про СНІД» (9 класи)		Підбиття підсумків педагогічної діяльності педагогів, активностей учнів ЗОШ №1 у моніторингових таблицях Заступники директора з навчально-виховної роботи

		Оформлення інформаційного стенду на тему: "Частіше мийте руки" Барон М.М. Здача звіту по нормах харчування за листопад 2023 року. Барон М.М.	метою удосконалення педагогічної майстерності » Протокол Керівник: Яцюк Ю.В.	Фещина С.В. Динамічні перерви Радченко К.О., Фещина С.В.,бібліотекар, пед орг. Заходи до Міжнародного дня волонтера (план, замітка на ФБ) Фещина С.В. Радченко К.О., Швед О.С. Заходи до Дня порозуміння з ВІЛ-інфікованими (план, аналітична довідка) Радченко К.О. Фещина С.В.		
04.12.- 08.12.	Підготовка та розміщення на сайті інформації: - Звіт про надходження та використання бюджетних коштів - Звіт про використання коштів	Медико-педагогічний контроль за проведенням уроків фізкультури. Загоронюк В.О. Планування роботи з військового обліку військовозобов'язаних на 2024 рік.	Освіта. Дія. Цифровізація https://osvita.diiia.gov.ua/courses/education-during-the-state-of-war Пристаичук О.Є.	День Збройних сил України (план, довідка) Швед О.С., пед орг., Колодій А.Т. День української хустки.(фотозвіт) пед орг, Кл. кер. Діагностика профорієнтаційного		

	Благодійного фонду Бухгалтерія	Подання звіту про чисельність військовозобов'язаних секретар		напрямку (учні 9 кл) (<i>протокол</i>) Радченко К.О. Вивчення намірів учнів 9-х класів щодо подальшого навчання. Анкетування. Заст. дир.	
11.12.- 15.12.	Складання табелю. Заст. дир. Малярчук Н.М. Списання літератури. Ніверчук Т.П. Корекція соціального паспорту школи (<i>соціальний паспорт</i>) Фещина С.В.	Накази 1.Про організоване закінчення I семестру. 2.Про проведення Тижня знань з основ безпеки життєдіяльності. Заст. дир. 1.Про заходи щодо проведення новорічних та різдвяних свят та організації змістовного дозвілля дітей під час зимових канікул 2021/2022 н.р. 2.Про результати перевірки стану	Проведення батьківських зборів (протоколи) Швед О.С., Класні керівники 1-11 класів	Тиждень права (план, довідка) Сташевська Н.С., Гасюк Л.В. Тренінгове заняття «Ми маємо право» 1-4 класи Фещина С.В. 13.12. День ялинкової іграшки Пристаичук О.Є. Підготовка до новорічно-різдвяних свят (наказ) Швед О.С, пед. орг., класні керівники 1-11 класів, вчителі естетичного циклу предметів	

		ведення щоденників учнями 5-11 класів. Швед О.С.		Інновінг сучасних трендів у менеджменті безпеки Дечковська В.О. Пристайчук О.Є. Виставка новорічно-різдвяних композицій (наказ) Швед О.С, пед. орг., класні керівники 1-9 класів, вчителі естетичного циклу предметів Динамічні перерви пед.орг., Радченко К.О., Фещина С.В.,бібліотекар Збори учнівського самоврядування. пед орг Заняття з учнями 9 класів з питань «Професійного самовизначення» (<i>Фотозвіт на ФБ</i>) Радченко К.О. Заняття «Я+інші».уч 4-х кл.(<i>Фотозвіт на</i> <i>ФБ</i>) Радченко К.О .		
--	--	--	--	--	--	--

				Година психолога Радченко К.О.	
18.12.- 22.12	Нарахування та виплата заробітної плати. Забітчук В.О. Оформлення та підписання актів на списання, актів введення в експлуатацію, актів внутрішнього переміщення основних засобі та ІНМА Оформлення оборотних відомостей по основних засобі та ІНМА Бухгалтерія	Наказ Про завершення інвентаризації Забітчук В.О. Оформлення інформаційного стенду на тему: “Профілактика інфекційних хвороб”. Загоронюк В.О.	Семестрове оцінювання. Звіт.педагогів. Заст. дир.	Контроль якості харчування учнів. Барон М.М. Проведення новорічно-різдвяних заходів (за окремим планом) Швед О.С. пед орг, Артемчук Д.Д., класні керівники 1-91 класів Динамічні перерви пед орг., Радченко К.О., Фещина С.В.,бібліотекар Години безпеки та здоров’я: безпечні канікули. Класні керівники 1-9 класів Підведення підсумків та аналіз роботи за 1 семестр 2023-2024 н.р.	Стан викладання : ГПД. Орг. наказ Заст. дир.

				Ніверчук Т.П. Залучення категорійних дітей до новорічних свят. (списки) Фещина С.В. Тиждень БЖД. Організаційний наказ. Заст. дир.		
--	--	--	--	--	--	--

25.12.- 29.12. Канікули	Робота з документацією Фещина С.В Радченко К.О	Наказ Про стан злочинності та правопорушень серед неповнолітніх у 2023 році Швед О.С. Накази 1.Про результати навчальних досягнень учнів за І семестр 2023/2024 н.р. 2.Про результати перевірки класних журналів 1-11-х класів за І семестр 2023/2024 н.р. 3.Про перерозподіл педагогічного навантаження у ІІ семестрі 2023/2024 н. р. 5.Про виконання планів і програм у І семестрі. 7.Про роботу з профілактики дитячого травматизму у І семестрі 2023/2024 н. р. Заст. дир.	Заняття з педагогами «Робота з дітьми групи ризику» Фещина С.В. Навчальні канікули з метою подолання освітніх втрат. Педагоги	Заходи під час канікул (за окремим планом) Швед О.С., пед орг		Підбиття підсумків педагогічної діяльності педагогів, активностей учнів ЗОШ №1 у моніторингов их таблицях <i>Заступники директора з навчально-ви ховної роботи</i>
-------------------------------	---	--	---	--	--	--

		Нарада Про поурочне, календарно-тематичне планування вчителів. Заст. дир. Наказ Про роботу з обдарованими учнями. Фещина С.В. Здача звіту по нормах харчування за грудень 2023 року. Барон М.М.				
Січень - місячник STEM-освіти						
01.01.-05.01 Канікули	Звіт про заборгованість бюджетних установ (форма 7м). Забітчук В.О. Звіт на сайт школи Складання кошторису на 2024 рік Бухгалтерія Консультпункт для опікунів (за	Наказ 1. Про стан відвідування учнями школи у грудні. 2. Про підсумки виховної роботи у I семестрі 2022-2023 н.р. Швед О.С. Накази 1. Про затвердження плану графіку-графіку підвищення кваліфікації педагогічних	Календарно-тематичне планування гуртків на II семестр Плани виховної роботи класів Швед О.С. Засідання МО класних керівників Швед О.С. ГМО, класні керівники 5-9 класів Педагогічна рада Інновінг сучасних трендів у	Онлайн фестиваль колядок та щедрівок Класні керівники 1-9 класів, пед орг Збори учнівського самоврядування. Узагальнення результатів рейтингу класних колективів протягом I семестру Швед О.С. , пед орг		

	потреби) (<i>протокол</i>) Фещина С.В. Оформлення інформаційного стенду на тему: "СНІД. Чого варто остерігатися". Загоронюк В.О. Робота з документацією Фещина С.В. Радченко К.О.	працівників школи на 2024 рік у ХОШПО Пристаїчук О.Є. 2. Про організацію безкоштовного харчування учнів школи у II семестрі 2022 р. Фещина С.В. Про роботу зі зверненнями громадян Про затвердження штатного розпису по Шепетівській гімназії №1 Собчук Н.М., Борозенна С.С. Аналіз діючих посадових інструкцій працівників школи та внесення відповідних змін до них. Подання інформації про зайнятість і працевлаштування громадян за 2021 рік Складання акту про знищення	менедженті безпеки Собчук Н.М. Пристаїчук О.Є. Цифровізація SELFIE — це безкоштовний онлайн-інструмент, який допомагає проаналізувати стан цифровізації, ефективності використання цифрових технологій у закладі освіти. Пристаїчук О.Є.				
--	--	---	---	--	--	--	--

		справ(документів), що не підлягають зберіганню Борозенна С.С				
08.01. - 12.01.	Складання балансу на 2023р. Забітчук В.О. Лекторій для учнів (6-7 класів) з питання:”Безпе чна школа. Маски булінгу”.(Фот озвіт на ФБ) Радченко К.О. Наказ “Про організацію ЦЗ” Заст. дир.	Робота з медичною документація учнів і працівників школи. Загоронюк В.О.	Наказ Про рівень навчальних досягнень учнів за I семестр 2023/2024 навчального року. Заст. дир.	Тиждень профорієнтації. Ярмарок професій Швед О.С., класні керівники 8-9 класів Заходи до Тижня профорієнтації (план, замітка на фБ). Радченко К.О. Фещина С.В Анкетування учнів щодо мотивів вибору майбутньої професії. 8-9 класи Фещина С.В. Динамічні перерви пед.орг., Радченко К.О., Фещина С.В.,бібліотекар Перевірка учнів на педикюльоз та коросту. Барон М.М.		

15.01. - 19.01.	Вивісити прапори 22.01. Малярчук Н.М. Складання табелю. Заст. дир. Малярчук Н.М. Групова консультація для педагогів “Емоційна компетентність” (аналітична довідка) Фещина С.В.	Контроль санітарного стану їдальні харчоблоку, приміщень школи. Барон М.М. Перевірка температурного режиму та прибирання школи. Барон М.М. Загоронюк В.О.	Відвідування уроків вчителів, які атестуються. (протокол) Радченко К.О.	Інженерний тиждень Пристаїчук О.Є. Засідання кіноклубу до Дня Соборності України. Фещина С.В. Оформлення виставки до Дня Соборності України, та Дня пам'яті загиблих під Крутами. Ніверчук Т.П. Федорчук Т.О. Психологічний патронаж „важковиховуваних” учнів.(картка - профіль) Радченко К.О. Діагностика рівня потенційних можливостей учнів 2-х класів. (протокол) Радченко К.О. Узагальнення стану роботи з питань охорони життя і здоров'я учнів, запобігання усім видам дитячого травматизму за підсумками 2023 року. Наказ. Заст. дир.	
-----------------	--	---	---	---	--

				Узагальнення стану роботи з питань охорони праці у навчальному закладі за підсумками 2023 року. Наказ. Заст. дир.		
22.01.- 26.01	Нарахування та виплата заробітної плати. Забігчук В.О. Звіт з праці, інформація про зарплату. Звіт про платні послуги. Моніторинг заробітної плати, чисельності. Бухгалтерія Інформація по комунальних витратах. Бухгалтерія Вивісити прапори 29.01. Малярчук Н.М.	Медико-педагогічний контроль за проведенням уроків фізкультури. Загоронюк В.О. Оформлення інформаційного стенду: "Бути здоровим здорово! ". Загоронюк В.О.	Флеш-тренінг для педагогів з питання резилентності «Психологічне благополуччя сучасного педагога» Радченко К.О.	Заходи до Дня Соборності України (план, довідка) Швед О.С., пед орг, класні керівники 1-9 класів Діагностика з метою раннього виявлення негативних проявів у поведінці учнів (тютюнопаління, алкоголізму, наркоманії, ігроманії) Фещина С.В. Запис до бібліотеки учнів перших класів. Федорчук Т.О. Динамічні перерви Радченко К.О., Фещина		Підбиття підсумків педагогічної діяльності педагогів, активностей учнів ЗОШ №1 у моніторингових таблицях. Заступники директора з навчально-виховної роботи

	Перевірка теплового режиму в закладі, освітлення. Малярчук Н.М. Контроль за виконанням рекомендацій психолого-педагогічний консилиумів 1, 5, кл. (психологічний аналіз уроків і виховних заходів). <i>(протокол)</i> Радченко К.О.			С.В.,бібліотекар пед орг Перерва честі (підсумки січня) Швед О.С., пед орг Година психолога Радченко К.О. День щасливого сніговика Пристаичук О.Є.		
--	--	--	--	---	--	--

Лютий -місячник безпечного середовища

29.01. - 02.02	Вивісити прапори 03.02. Малярчук Н.М. Інформація про стан фінансування. Бухгалтерія Засідання Ради профілактики	Накази Про відвідування учнями школи навчальних занять у січні 2023р. Швед О.С. Здача звіту по нормам харчування за січень 2023 року. Барон М.М.	Вивчення системи роботи керівників гуртків, що атестуються Швед О.С. Пристаичук О.Є. Місячник професійного розвитку Наказ Пристаичук О.Є.	Заходи до Дня пам'яті Героїв Крут (план, довідка) Швед О.С., бібліотекар, класні керівники 5-11 класів День безпечного інтернету (план) Вч. інформатики	Здійснення процедури самооцінювання освітніх та управлінських процесів згідно з Положенням про
----------------	--	--	--	--	---

	правопорушень (<i>протокол</i>) Швед О.С. Радченко К.О. Фещина С.В.	Контроль вологих прибирань із використанням дезінфекційних засобів. Загоронюк В.О.	Тренінг для педагогів «Етика академічних взаємовідносин» Радченко К.О. BYOD-технологія (Bring Your Own Device) – технологія, яка за перекладом звучить, як «принеси свій пристрій» Рибій І.В.	Динамічні перерви Радченко К.О., Фещина С.В.,бібліотекар, пед орг. Психологічний супровід майбутніх першокласників та їхніх батьків (участь у роботі школи майбутніх першокласників) (<i>Фотозвіт на сайті закладу</i>) Радченко К.О.	внутрішню систему забезпечення якості освіти). Анкетування
05.02.- 09.02	Звіт про заборгованість бюджетних установ (форма 7м) Звіт в пенсійний фонд за IV квартал 2024 р. Забігчук В.О. Звіт на сайт школи Бухгалтерія	Перевірка учнів на педиккульозі коросту. Загоронюк В.О. Проведення амбулаторного прийому. Барон М.М. Загоронюк В.О. Контроль за дотриманням правил респіраторної гігієни. Барон М.М. Загоронюк В.О.	Динамічні групи: Наскрізнi лiнii навчання Протокол Керівник: Дечковська В.О. Пристайчук О.Є.	Робота з обліковою документацією Нiверчук Т.П. Динамічні перерви Радченко К.О., Фещина С.В.,бібліотекар, пед орг Заходи до Дня безпечного інтернету (<i>план, замітка на ФБ</i>) Радченко К.О. Фещина С.В.	Стан викладання : ГПД Наказ. Заст. дир.

				Круглий стіл «Учні і Всесвітня павутина» 7-8 класи Фещина С.В. Анкетування “Що я знаю про торгівлю людьми” (7-9 кл.) <i>(протокол)</i> Фещина С.В.		
12.02.- 16.02		Контроль санітарного стану молодшої школи. Загоронюк В.О. Медико-педагогічний контроль за проведенням уроків фізкультури. Барон М.М. Загоронюк В.О.		Європейські традиції -День Св. Валентина - розважально-ігрова програма пед орг,Учн. самоврядування Тиждень протидії торгівлі людьми <i>(план, замітка на фб)</i> Радченко К.О. Фещина С.В. Психологічний урок «Як керувати своїми емоціями» для учнів 7-х класів <i>(Фотозвіт на сайті закладу)</i>		

				Радченко К.О. Тренінг з обдарованими учнями “Я - успішний!!!” (Фотозвіт на ФБ) Радченко К.О. День вшанування учасників бойових дій на території інших держав Швед О.С., пед орг, Колодій А.Т. Динамічні перерви Радченко К.О., Фещина С.В., бібліотекар, пед орг		
19.02.- 23.02	Нарахування та виплата заробітної плати. Забігчук В.О. Звіт з праці, інформація про зарплату. Звіт про платні послуги. Моніторинг заробітної плати, чисельності.	Аналіз стану захворюваності дітей Барон М.М. Оформлення інформаційного стенду "Не хворій" Загоронюк В.О.		Заходи до Дня пам'яті героїв небесної сотні. (план, довідка) Швед О.С., пед орг., класні керівники 1-9 класів Заходи до Міжнародного дня рідної мови (за окремим планом, довідка)		Якість реалізації варіативної складової навчального плану. Наказ Заст. дир. Підбиття підсумків педагогічної діяльності педагогів,

	Інформація по комунальних витратах. Бухгалтерія Круглий стіл «Профілактика кібербулінгу». (уч. 8-х кл.).<i>(Фотозвіт на ФБ)</i> Радченко К.О. Складання табелю. Піонтковська Г.Р. Малярчук Н.М.		Швед О.С. Вчителі укр.мови та літ. Лесині читання. Швед О.С., пед орг, бібліотекар Початок війни росії проти України (уроки мужності) Швед О.С., кл. кер. 1-9 кл. Засідання кіноклубу. Фещина С.В. Оформлення інформаційного стенду до Міжнародного дня рідної мови. Ніверчук Т.П. Стіна порад “Готуємося до НМТ” <i>(аналітична довідка)</i> Фещина С.В Творча група Цифрова компетентність педагога. <i>Рибій І.В.</i>	активностей учнів ЗОШ №1 у моніторингових таблицях <i>Заступники директора з навчально-виховної роботи</i>	
--	--	--	--	---	--

				Динамічні перерви пед. орг., , Радченко К.О., Фещина С.В.,бібліотекар Година психолога Радченко К.О. Розвивальна робота з учнями з метою професійної орієнтації (<i>Фотозвіт на сайті</i> <i>закладу</i>) Радченко К.О.		
Березень - культурно-мистецький місячник						
26.02.- 01.03	Вивісити прапори 04.03 Малярчук Н.М. Консультпункт для вчителів “Робота з дітьми групи ризику” (<i>аналітична</i> <i>довідка</i>) Фещина С.В.	Про відвідування учнями школи навчальних занять у лютому 2023р. Швед О.С. Здача звіту по нормам харчування за лютий 2023 року. Барон М.М. Контроль дотримання належного санітарного стану приміщень їдальні, харчоблоку, приміщень школи. Барон М.М. Перевірка учнів на педикульоз та коросту.	<i>Фокус групи:</i> <i>Вчителів</i> <i>предметників</i> «Формувальне оцінювання учнів» Керівник: Дячук О.О. Пристайчук О.Є.	Тиждень безпеки життєдіяльності. Заходи до Всесвітнього дня ЦО (за окремим планом) Швед О.С., Колодій А.Т., вчителі основ здоров'я. Динамічні перерви пед. орг. , Радченко К.О., Фещина С.В.,бібліотекар Діагностика готовності учнів 4 кл. до навчання в		Здійснення процедури самооцінюва ння освітніх та управлінськи х процесів згідно з Положенням про внутрішню систему забезпечення якості освіти). Аналіз анкет

		Барон М.М. Загоронюк В.О.		середній школі. (протокол) Радченко К.О		Підбиття підсумків
04.03.- 08.03	Звіт на сайт школи Бухгалтерія	Медико-педагогічний контроль за проведенням уроків фізкультури. Барон М.М. Загоронюк В.О. Оформлення інформаційного стенду на тему: "Профілактика порушення постави та плоскоступості". Барон М.М.	Вивчення діяльності вчителів, що атестуються.(<i>тестові зошити</i>) Радченко К.О. Фішинг, як не стати жертвою злочинців Ковальчук П.М.	Шевченківські дні. Шевченківські читання.(план, довідка) Швед О.С., пед орг., Вч. укр.мови, Ніверчук Т.П. Федорчук Т.О., Книжкова виставка до річниці з Дня народження Т.Г.Шевченка. Ніверчук Т.П. Збори учнівського самоврядування. Акваріум ідей (протокол) пед. орг Динамічні перерви пед орг, Радченко К.О., Фещина С.В.,бібліотекар		
11.03.- 15.03	Вивісити прапори 14.03 Малярчук Н.М.	Робота з медичною документацією. Барон М.М.		14.03 День добровольця (уроки мужності)		

	Складання табелю. Заст. дир. Малярчук Н.М	Загоронюк В.О. Передача перевідних епікризів на учнів 2008 року народження в підлітковий кабінет. Барон М.М. Контроль вологих прибирань із використанням дезінфекційних засобів. медична сестра	Швед О.С., Вч.історії кл.кер. 1-9 кл. Аналіз читацьких формулярів. Виявлення боржників Ніверчук Т.П. Федорчук Т.О. Заняття з елементами тренінгу “Подорож у країну Здоров'я” (3-4 класи). <i>(Замітка на фБ)</i> Фещина С.В. Виховна година «Інтернет – друг чи ворог? «Правила користування Інтернетом». 6-7 класи Фещина С.В. Динамічні перерви пед. орг., Радченко К.О., Фещина С.В.,бібліотекар Робота з учнями ВШК Радченко К.О.		
--	---	---	--	--	--

18.03.- 22.03.	Нарахування заробітної плати. Забітчук В.О.	Перевірка дотримання температурного режиму та режиму прибирання та провітрювання школи. Барон М.М. Загоронюк В.О.	Педрада	День екологічного виховання . Заходи до Всесвітнього дня Землі.(план) Вчителі біології, Швед О.С., класні керівники 1-9 класів Проведення амбулаторного прийому учнів. Барон М.М. Загоронюк В.О. День поштової листівки Пристаичук О.Є. Засідання кіноклубу. Фещина С.В. Тренінгове заняття “Моє здоров’я у моїх руках” 6 класи Фещина С.В. Динамічні перерви пед орг., Радченко К.О., Фещина С.В.,бібліотекар Година психолога Радченко К.О. Тиждень БЖД.		
-------------------	---	---	----------------	--	--	--

				Організаційний наказ. Заст. дир.		
25.03-29.03 Канікули	Виплата заробітної плати. Забітчук В.О. Вивчення умов проживання дітей-сиріт (<i>акт обстеження</i>) Фещина С.В.	Підготовка до проведення поглибленого медичного огляду учнів, друк та заповнення бланків. Барон М.М. Загоронюк В.О. Здача звіту щодо виконання норм харчування за березень 2023 року. Барон М.М. Педагогічна рада Творча група Цифрова компетентність педагога. Собчук Н.М. Пристаичук О.Є.	Проведення батьківських зборів (протоколи) Класні керівники 1-9 класів Засідання МО класних керівників Швед О.С.. Голова МО, кл. керівники 5-9 класів Ділова гра для вчителів з елементами тренінгу «Жив-був педагог» (<i>Фотозвіт на ФБ</i>) Радченко К.О. Консультації батьків учнів 9 кл. з питань допомоги у професійному визначенні (батьківські збори) (<i>протокол</i>) Радченко К.О. Навчальні канікули з метою подолання освітніх втрат. Педагоги	Відзначення міжнародного дня театру. “У гості до Мельпомени” - виховний захід театрального гуртка (фотозвіт) Швед О.С. Перерва честі (підсумки березня) Швед О.С. пед орг.		Підбиття підсумків педагогічної діяльності педагогів, активностей учнів ЗОШ №1 у моніторингових таблицях. Заступники директора з навчально-виховної роботи

Квітень - місячник екологічного виховання

01.04-05 .04	Створення робочої групи з підготовки проекту плану роботи на 2023/2024 навчальний рік. Наказ. Заст. дир. Підготовка до Дня ЦЗ. Наказ. Заст. дир.. Звіт на сайт школи Бухгалтерія	Про відвідування учнями школи навчальних занять у березні 2024р. Швед О.С..	Опрацювання нормативних документів про порядок організованого завершення 2023-2024 навчального року, проведення державної підсумкової атестації учнів 4-х, 9-х, класів. Піонтковська ГР.	День здоров'я. (план, фотозвіт) Шуляков О.Ю., Дмитрук В.М., Швед О.С., пед орг, класні керівники 1-11 класів Міжнародний день дитячої книги. Ніверчук Т.П. Федорчук Т.О. Вивчення рівня вихованості класів (1-4 класи) (<i>протокол</i>) Фещина С.В Діагностика розумових здібностей 4-их та 9-их класів (<i>протокол</i>) Радченко К.О. Організація та проведення групових розвивальних занять з метою підготовки до переходу в середню ланку для учнів 4 класів (протягом місяця)		
-------------------------	--	---	--	--	--	--

				Радченко К.О. Динамічні перерви пед орг, Радченко К.О., Фещина С.В.,бібліотекар	
08.04. - 12.04	Складання табелю. Заст. дир. Малярчук Н.М.	Медико-педагогічний контроль за проведенням уроків фізичної культури. Барон М.М. Загоронюк В.О.		Вивчення рівня вихованості класів (5-11 класи) (<i>протокол</i>) Фещина С.В Тренінгові заняття з учнями «Готуємось до ДПА» (уч.9 кл) (<i>Фотозвіт на ФБ</i>) Радченко К.О.	Про директорські контрольні роботи з предметів інваріантної складової навчального плану. Графік Наказ Заст. дир.
15.04.- 19.04	Нарахування заробітної плати. Забітчук В.О. Тиждень шкільного підручника (перевірка стану збереження підручників)	Накази Про проведення Дня охорони праці в рамках Всесвітнього дня охорони праці. Пристайчук О.Є. Про створення державних атестаційних комісій для проведення державної	Консультпункт для батьків майбутніх першокласників щодо готовності дитини до шкільного навчання. (<i>Фотозвіт на ФБ</i>) Радченко К.О. Всесвітній день голосу Звіт, підсумковий наказ Пристайчук О.Є.	Відзначення Українського дня навколишнього середовища- екологічна голока (за окремим планом) 15.04 Швед О.С. Дечковська В.О.-кер. шкільного лісництва “Паросток”, класні керівники 1-9 класів Виставка “Подільська писанка”	

	Ніверчук Т.П. День ЦЗ. Звіт. Заст. дир.	підсумкової атестації в початковій та основній школах у 2022/2023 н.р. заступник директора Про створення комісії з обстеження готовності спортивних споруд, обладнання, інвентарю до експлуатації у весняно-літній період 2022 року. Малярчук Н.М.	Динамічна група класних керівників з питань «Превентивне виховання» Протокол Керівник Фещина С.В.	Класні керівники 1-9 класів, Давидова Л.В., Ляковська Н.С. День вишиванки (план, довідка) Сташевська Н.С., Швед О.С. кл. керівники 1-11 класів День випускника (наказ) Швед О.С., класні керівники 11х класів Всесвітній день книги і авторського права. Ніверчук Т.П. Проведення Тижня психології (план, аналітична довідка) Радченко К.О. Фещина С.В. За чисте довкілля Пристайчук О.Є.		
22.04.-26.04.	Виплата заробітної плати. Забітчук В.О.	Медико педагогічний контроль за проведенням уроків фізкультури.	Онлайн - консультпункт для батьків «На порозі п'ятий	Заходи до Дня Чорнобильської трагедії. Швед О.С.		Підбиття підсумків педагогічної діяльності

	Індивідуальні консультації для батьків дітей “групи ризику” (за потреби) <i>(протокол)</i> Фещина С.В.	Барон М.М. Контроль санітарного стану ідальні харчоблоку приміщень школи. Барон М.М. НАКАЗ Про організацію проведення самооцінювання Фещина С.В.	клас.»(<i>Фотозвіт на ФБ</i>) Радченко К.О. <i>Вчителів – предметників «Самоосвіта і саморозвиток з метою удосконалення педагогічної майстерності »</i> Протокол Керівник: Яцюк Ю.В.	Класні керівники 1-9 класів. Засідання кіноклубу до Дня Чорнобильської трагедії. Фещина С.В. Проведення акції “Синя стрічка квітня” (до проблеми жорстокого поводження з дітьми) <i>(план, аналітична довідка)</i> Радченко К.О. Фещина С.В. Година психолога Радченко К.О. Перерва честі (підсумки квітня) Швед О.С. Пед орг.		педагогів, активностей учнів ЗОШ №1 у моніторингових таблицях <i>Заступники директора з навчально-виховної роботи</i>
Травень - місячник родинного виховання						
29.05.-03.05	Звіт на сайт школи Бухгалтерія	Накази Про відвідування учнями школи навчальних занять у травні 2024р.	Індивідуальні консультації для батьків майбутніх першокласників. (за запитом) Радченко К.О.	Книжкова виставка до Дня Пам'яті та Примирення. Ніверчук Т.П. Засідання кіноклубу. Фещина С.В.		Здійснення процедури самооцінювання освітніх та управлінських

		Про підготовку та проведення щорічного фестивалю “Гордість школи - 2023” Сташевська Н.С. Здача звіту щодо дотримання норм харчування за квітень 2023 року. Барон М.М.		Діагностика визначення соціально - психологічного клімату в педагогічному колективі. Радченко К.О.		х процесів згідно з Положенням про внутрішню систему забезпечення якості освіти). Підсумковий звіт. Наказ
06.05.-10.05	Засідання Ради профілактики правопорушень (протокол) Швед О.С. Радченко К.О. Фещина С.В.	Роз'яснювальна робота щодо проходження поглибленого медичного огляду. Загоронюк В.О. Накази Про проведення ТБЖД. Заст. дир.	Державна підсумкова атестація. 4,9 класи. Протоколи. Заст. дир.	Заходи до Дня пам'яті та примирення.(план) Швед О.С., пед. орг, класні керівники 1-9 класів. Консультпункт для учнів 9 класів з питання «Формула успіху на ДПА» <i>»(Фотозвіт на ФБ)</i> Радченко К.О.		

13.05.- 17.05	Складання табелю. Заст. дир. Малярчук Н.М. Вивісити прапори 3-неділя Малярчук Н.М. Складання графіку здачі підручників. Ніверчук Т.П.	Накази Про заходи щодо збереження життя і здоров'я учнів під час проведення випускних урочистостей в закладі та під час літніх канікул. Швед О.С. Про моральне та матеріальне стимулювання працівників закладу Пристаичук О.Є Про підготовку до поточних ремонтів Малярчук Н.М.	Проведення батьківських зборів (протокол) Класні керівники 1-9 класів Засідання МО класних керівників Сташевська Н.С. Голова МО, класні керівники 1-9 класів Складання проекту освітньої програми і проекту навчального плану на 2023/2024 н.р. Заст. дир.	Підготовка до Свята останнього дзвінка Швед О.С., пед орг, класні керівники 1-9 класів, вчителі естетичного циклу Збори учнівського самоврядування. Акваріум ідей пед орг Робота з учнями ВШК Радченко К.О. Година психолога Радченко К.О. Завершення проведення долікарського медичного огляду учнів 1-9 класів. Барон М.М.	Аналіз результатів ДПА в 4-х класах. Наказ. Заст. дир. Підбиття підсумків педагогічної діяльності педагогів, активностей учнів ЗОШ №1 у моніторингових таблицях Заступники директора з навчально-виховної роботи
20.05.- 24.05	Вивісити прапори 4 неділя Малярчук Н.М. Нарахування та виплата заробітної плати. Забітчук В.О.	Накази .	Ознайомлення педагогів з попереднім тижневим навантаженням на 2023-2024 навчальний рік. Заст. дир.	23.05.День Героїв (уроки мужності) Вч. істор, кл.керівники 1-9 кл. Свято останнього дзвоника Адміністрація, пед орг., класні	Здійснення семестрового та річного оцінювання. Звіт педагогів. Аналітичний наказ. Заст. дир.

	Прийом учнів до 1-х класів (за процедурою). Аналіз.. заступник директора			керівники 1-9 класів. Тиждень шкільного підручника(повернення учнями підручників). Ніверчук Т.П. Заходи до Міжнародного дня відмови від тютюнопаління <i>(план, аналітична довідка)</i> Радченко К.О. Фещина С.В.		
Червень - місячник підсумків						
27.05.- 31.05	Звіт на сайт школи Бухгалтерія	Накази Першочергове зарахування до 1-х класів. Заст. дир. Про підсумки ДПА у 4-х класах. Заст. дир.		Заходи до Дня захисту дітей <i>(аналітична довідка)</i> Фещина С.В.		

		Про переведення учнів 1-8-х класів. Заст. дир. Про підсумк методичної роботи. Про підсумки роботи з обдарованими дітьми Фещина С.В. Здача звіту щодо дотримання норм харчування за травень 2023 року. Барон М.М. Робота з особовими картками працівників Борозенна С.С.				
03.06.- 07.06	Складання табелю. Заст. дир. Малярчук Н.М.	Робота з медичною документацією учнів. Барон М.М. Загоронюк В.О. Про стан відвідування учнями школи у травні 2024р. Про заходи щодо збереження життя і		Повернення підручників іншим школам. бібліотекар		

		здоров'я учнів під час проведення випускного вечора. Швед О.С.				
10.06.- 14.06		Накази 1.Про виконання навчальних планів і програм. 2.Про завершення здобуття базової загальної середньої освіти учнями 9-х класів. Заст. дир.		Робота з обліковою документацією.		Аналіз результатів ДПА в 9-х класах. Наказ. Заст. дир.
17.06.- 21.06.	Вивісити прапори 28,30.06.,14.07.,30.07 Малярчук Н.М.	Накази Про підсумки роботи з попередження дитячого травматизму. Про ведення шкільної документації. Заст. дир. Про виконання річного плану, стратегії розвитку закладу. Заступники директора				.

		Здача звітів про видачу випускної документації. Заст. дир. Робота з алфавітною книгою та списками учнів на кінець року Борозенна С.С. Здача документації в архів. Заст. директора					
--	--	--	--	--	--	--	--